O' Εὐτὴ δέλγοντος, nihil immurandum
video, & ex interpretatione nostrap' anima est
huius loci sensus.

Neavivunt: iuueniliter iuuenis exultat.
Sic Plutarchus dixit, τῇ Βουλῇ ιωαν-

τεοῖς: & Horatius, Iuuenari versibus.

Ait nimium teneris iuuenientur versibus
unquam.

πέντε τε οὖν. Et comitem Quercum Pinus
amicus trahit.

Δεκτήτα τὸ τέχνης, locum, ut video corruptum
suspicatur: est interpres: sed nihil expeditius,
nam δεκτήτα refertur ad τὰ δένδρα, non ad
δεκτόν.

Αρτίχους, ueniticiem designat, qualis il-
le.

Αρτίχάραχτον έχων ἔτι κύκλον ὑπήντης.
Non. Dio.

Ora puer primā signans intonsa iuuenies
Maro.

Μετανθόστα δέρφος, Μεταδέσταν σονι-
cit interpres: ego nihil mutandum consep, usus
eodē verbo Philostrat. in Amphione, τρέπεται,
καὶ πρὸς τὴν Ι' γίν μεταδέσι, eis propriæ in flo-
ribus, ad easeras tamen mutationes exprimen-
das traducimus σοφιστικῶς.

Confer cum ista descriptio Luciani, quae
habetur aduersus indoitum.

CITHAROEDVS.

Apu'leius, lib. 2. florid.

Descriptio XVI.

Adolescens est visenda pulchritudine, crinibus, fronte parili, separata, per manus reueluis: ponè autem, coma proxima interlucentem cervicem scapularum finibus obumbrat: Cervix succi plena, malæ vberes, genæ teretes, ac modico mento iaculantur, eique profluis citharoedius status, deam conspiciens, canenti similis, tunicam picturis variegata dorsus ad pedes deictus, ipsos Graecanico cingulo, chlamyde velat utrumque brachium, adusque articulos palmarum. Cætera decoris instrumentis dependent, cithara baltheo exalata, apta struetim sustinetur: manus eius tenera procerulè laeva distantibus digitis nervos molitus dextra psallente gestu, pulsabulum citharae admouet, seu parata percutere, cum nox in cantico interquieuit: interim cantum videatur ore tereti, & semihiantibus in conatu labellis cliquare.

M A R S Y A S .

Ex codem Apuleiò.

Descriptio XVIII.

Eogenitus Marsyas, cum in artificio patrificaret tibicinij, Phryx cætera, & barbas, vultu ferino trux, hispidus, illutibus, spinis, & pilis obsitus: fertur (proh nefas) cum Apolline certauisse, turpis cum decoro, agrestis cum eruditio, bellua cum Deo; Musæ cum Minerva, dissimulamenti gratia, Iudices astiterat, ad deridendum scilicet monstri illius barbariem, nec minus, ad stoliditatem illius puniendam: sed Marsyas, quod stultitia maximum specimen est, non intelligens se deridiculo haberi, priusquam tibias occiperet inflare, prius de se, & Apolline quedam deliramenta barbarè effutiuuit, laudans se, quod erat, & coma relicinus, & barba squalidus, & pectore hirsutus, & arte tibicen, & fortuna cœgenus.